[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24

	июля
	201
	8
	г.
	№
	 096

	Внести изменений в приложение к Положению о разработке проекта бюджета муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 21 июля 2016 года № 135

В целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке проекта муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период Администрация муниципального образования поселок Ханымей постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложение к Положению о разработке проекта бюджета муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрацией муниципального образования поселок Ханымей от 21 июля 2016 года № 135.
2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  поселка

     А.Е.Лешенко
Приложение

к постановлению Администрации

поселка Ханымей

от  24 июля  2018 г.  № 096
Изменения, вносимые в приложение к Положению о разработке проекта бюджета муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрацией муниципального образования поселок Ханымей от 21 июля 2016 года № 135

1. В графе 3 пункта 1, 2, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16,18, 19 Графика слова «главный специалист» заменить словами «заведующий сектора»;

            2. Пункт 10 Графика исключить.